NAJJAŚNIEJSZY PAN, w skutku przedstawienia JO. Xięcia Namiestnika Królestwa, NAJMIŁOŚCIEWIEJ dozwolił raczył przebywającym we Francji wychodcom Polskim: Janowi Euzebiuszowi *Ostrowskiemu*, Hieronimowi *Górzyńskiemu* i Aleksandrowi *Dulembie*, powrócić do Królestwa Polskiego, na zasadach NAJWYŻSZEGO Ukazu z dnia 15 (27) Maja 1856 roku.

— Rada administracyjna, na posiedzeniu z dnia 8 (20) Marca r. b. mianowała księdza *Wawrzęca Czekanowskiego*, komendarza kościoła parafjalnego w mieście Inowłodzu, w gubernji Warszawskiej, proboszczem tegoż kościoła.

50-LETNI JUBILEUSZ URZĘDOWY

Radey tajnego Łaszczyńskiego.

Główna kassa oszczędności — Zawiadamia niniejszém, że na zasadzie upoważnienia JO. Xięcia Namiestnika Królestwa przez wielki tydzień, święta *Zmartwychstania Pańskiego* przyjmowanie wszelkiego rodzaju wpływów oraz dokonywanie wypłat zawieszonym będzie. — Warszawa, d. 18 (30) marca 1857 r. — Naczelnik, assesor kolegjalny *Giedroyć*.

— W dniu wczorajszym około godziny 2ej po południu, po ukończeniu budowy mostu, komunikacja między Warszawą i Pragą, tak dla idących pieszo jak i jadących z ciężarami, przywróconą została.

(Dokończenie nastąpi.)

DONIESIENIA.

Rada szczegółowa opiekunów szpitala starozakonnych w Warszawie. Na dostawę w r. b. 7000 do 7500 sztuk **jabłek rajskich**, korsykańskich, korfujskich, geneńskich i 400 sztuk palm zielonych, odbędzie się dnia 10 (22) kwietnia 1857 roku o godzinie 1ej z południa, licytacja in minus, w kancelarji szpitala starozakonnych w Warszawie przy ulicy Pankarnej pod nr 2098, któremu służy prawo wyłącznej sprzedaży tych artykułów w Królestwie. Mający chęć spółubiegania się o tę dostawę, zechcą się zgłosić w dniu oznaczonym do kancelarji szpitala, zaopatrzywszy się w kwotę rs.